
 

 

UCHWAŁA NR XXII/558/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. 

Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniająca akty założycielskie 

tych szkół  
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1892/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia  12 

grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie 

oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13597, z późn. zm
2)

) w części 

dotyczącej Dzielnicy Wola m.st. Warszawy – poz. 103 do 111 otrzymują brzmienie:  

  

Dzielnica Wola m.st. Warszawy 

10

3.   

Gimnazjum nr 

45                 z 

Oddziałami 

Integracyjnymi  

im. Powstania 

Warszawskiego 

w Warszawie,  

ul. Żelazna 71 

klasyI-

III 
- od strony 

północnej:  

osią ul. Nowolipki  na 

odcinku od al. Jana 

Pawła   II   do  ul. J. 

Bellottiego,     osią ul. 

J. Bellottiego od ul. 

Nowolipki do   

ul.  Wolność,  osią ul. 

Wolność od ul. J. 

Bellotiego  do ul. 

Kaczej,  osią ul. Kaczej 

od ul. Wolność  do ul. 

Okopowej  

- od strony 

wschodniej:  

osią al. Jana Pawła II 

na odcinku od ul. 

Nowolipki do ul. 

al. Jana 

Pawła II - 

strona 

nieparzysta 

od nr 17 do 

nr 45A, al. 

„Solidarno

ści” - 

strona 

parzysta od 

nr 82A do 

nr 102 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 

119/125 do 

nr 165,  al. 

J. 

Strzałkows

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i 

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 , z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139, poz. 814, 

Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 

1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357, 1045, 1240, 1418, 

1607, 1629 i 1640. 
2)

 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 2803, 5517, 

8311, 8312, 11240 oraz z 2015 r. poz. 6704. 



Prostej- od strony 

południowej  

osią ul. Prostej na 

odcinku od  

al. Jana Pawła II do ul. 

Towarowej  

  

- od strony 

zachodniej:  

osią ul. Towarowej od 

ul. Prostej do ul. 

Chłodnej, wschodnią 

jezdnią ul. Okopowej 

od ul. Chłodnej do ul. 

Kaczej 

kiego, ul. 

Biała, ul. 

Chłodna, 

ul. Ciepła, 

ul. B. 

Dobrzański

ego, ul. 

Elektoralna 

- strona 

parzysta od 

nr 24 do nr 

28, ul. 

Grzybowsk

a - strona 

parzysta od 

nr 30 do nr 

82 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 35 do 

nr 77, ul. 

Kotlarska, 

ul. 

Krochmaln

a, ul. 

Leszno - 

strona 

parzysta od 

nr 8 do nr 

14, ul. 

Łucka, ul. 

Nowolipie 

- strona 

parzysta od 

nr 16 do nr 

30 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 21 do 

nr 31, ul. 

Nowolipki 

– strona 

nieparzysta 

odnr 19 do 

nr 29A, ul. 

Okopowa 

nr 6, ul. 

Ogrodowa, 

ul. I. 

L.  Pereca, 



ul. Prosta - 

strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

36, Skwer 

kard. S. 

Wyszyński

ego, ul. 

Towarowa 

- strona 

parzysta od 

nr 26, ul. 

Twarda - 

nr 28, nr 

30, ul. 

Waliców, 

ul. 

Wolność - 

strona 

parzysta nr 

2,  nr 2A,   

ul. Wronia, 

ul. Żelazna 

- strona 

parzysta od 

nr 54 do nr 

92 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 45 do 

nr 103, ul. 

Żytnia - 

strona 

nieparzysta 

od nr 1  do 

nr 15C 

oraz strona 

parzysta nr 

16 i nr 18. 

10

4. 

Gimnazjum nr 

46  

im. Szarych 

Szeregów  

w Warszawie,  

ul. M. 

Kasprzaka 1/3  

klasy  

I-III 
- od strony 

północnej:  

osią ul. Górczewskiej  

na odcinku od al. 

Prymasa Tysiąclecia do 

ul. Młynarskiej,  

osią ul. Młynarskiej na 

odcinku od  

ul. Górczewskiej do ul. 

Wolskiej, osią ul. 

Al. 

Jerozolimsk

ie nr 56C i 

nr 58, al. 

Jan Pawła II 

– strona 

nieparzysta 

od nr 5 do 

nr 15,ul. 

Bema, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 



Wolskiej od ul. 

Młynarskiej do do al. 

„Solidarności”, osią al. 

„Solidarności” od ul. 

Wolskiej do ul. 

Okopowej  

- od strony 

wschodniej:osią ul. 

Okopowej na 

odcinku  od al. 

„Solidarności” do ul. 

Chłodnej, osią 

ul.Towarowej na 

odcinku od  

ul. Chłodnej do ul. 

Prostej, osią ul. Prostej 

od ul. Towarowej do al. 

Jana Pawła II, osią al. 

Jana Pawła II od ul. 

Prostej do Al. 

Jerozolimskich - od 

strony południowej  

osią Al. Jerozolimskich 

na odcinku od al. Jana 

Pawła II do pl. A. 

Zawiszy, granicą 

administracyjną 

Dzielnicy 

Wola  z  Dzielnicą 

Ochota od pl. A. 

Zawiszy do al. Prymasa 

Tysiąclecia  

- od strony 

zachodniej:  

osią al. Prymasa 

Tysiąclecia na odcinku 

od granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Ochota do ul. 

Górczewskiej  

Brylowska, 

ul. 

Chmielna - 

strona 

parzysta od 

nr 98 do nr 

132/134  ora

z strona 

nieparzysta 

od nr 73 do 

nr 91, ul. 

Działdowsk

a,  ul. 

Giełdowa, 

ul. 

Górczewska 

- strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 47, ul. 

Grzybowska 

- strona 

parzysta od 

nr 88 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 79, ul. 

Hrubieszow

ska, ul. 

Jaktorowska

, ul. 

Karolkowa - 

strona 

parzysta od 

nr 10 do nr 

50 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 9 do 

nr  49, ul. 

M. 

Kasprzaka - 

strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

44/52 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 25D, ul. 



S. 

Klonowicza

, ul. 

Kolejowa, 

ul. J. 

Korczaka, 

ul. S. 

Krzyżanows

kiego, ul. 

Laskowa, 

ul. Ludwiki, 

ul. 

Miedziana, 

ul. 

Młynarska - 

strona 

parzysta nr 

2 oraz 

strona 

nieparzysta 

do nr 13, ul. 

Pańska - 

strona 

parzysta od 

nr 72, oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 55, ul. 

Parafialna,  

ul. 

Platynowa, 

ul. Płocka - 

strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

28 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 3 do 

nr 39,ul. T. 

Prądzyńskie

go, al. 

Prymasa 

Tysiąclecia 

- strona 

parzysta od 

nr 34 do nr 

66, ul. 

Prosta - 

strona 



parzysta od 

nr 60, strona 

nieparzysta 

od nr 49, ul. 

Przyokopow

a, ul. 

Rabsztyńska

, ul. 

Rogalińska, 

ul. 

Siedmiogro

dzka, ul. 

Sienna - 

strona 

parzysta od 

nr 60 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 53, ul. 

Skierniewic

ka, ul. 

Sławińska, 

ul. 

Sokołowska 

- strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

18 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 27, ul. 

Srebrna, ul. 

S. Staszica, 

ul. Syreny - 

strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

20 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 17, ul. 

Szarych 

Szeregów,  

ul. J. 

Szymańskie

go, ul. J. 

Szymczaka, 

ul. Śliska - 



strona 

parzysta od 

nr 52 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 51, ul. 

Towarowa - 

strona 

nieparzysta 

od nr 3 oraz 

strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

24, ul. 

Tunelowa, 

ul. Twarda - 

strona 

parzysta od 

nr 32 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 

51/53/55, 

ul. H. 

Wawelberga

, ul. Wolska 

- strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

90 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 103, ul. 

E. 

Zegadłowic

za, ul. Złota 

- strona 

parzysta od 

nr 58 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 61, ul. 

Zwrotnicza, 

ul. Żelazna - 

strona 

parzysta od 

nr 16 do nr 

40 oraz 

strona 



nieparzysta 

od nr 27 

do  nr 43 A. 

10

5. 

Gimnazjum nr 

47  

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

im. Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego  

w Warszawie,  

ul. Grenady 16  

klasy 

I-III  
- od strony 

północnej:  

granicą administracyjną 

Dzielnicy Wola z 

Dzielnicą Żoliborz   na 

odcinku od ul. J. 

Ostroroga do styku 

granic 

administracyjnych 

Dzielnicy Wola z 

dzielnicą Żoliborz  i 

Dzielnicą Śródmieście  

- od strony 

wschodniej:  

od styku granic 

administracyjnych 

Dzielnicy Wola z 

Dzielnicą Żoliborz m. 

st. Warszawy i 

Dzielnicą 

Śródmieście,  granicą 

administracyjną 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Śródmieście   

do Ronda 

Zgrupowania  AK 

„Radosław” 

,  wschodnią 

jezdnią  ul. Okopowej 

na odcinku od Ronda 

Zgrupowania  AK 

„Radosław” do al. 

„Solidarności”  

  

- od strony 

południowej:  

osią al. „Solidarności” 

od ul. Okopowej do ul. 

Wolskiej, osią ul. 

Wolskiej od al. 

„Solidarności” do ul. 

Młynarskiej, osią ul. 

Młynarskiej od ul. 

Wolskiej do ul. 

Górczewskiej, osią ul. 

Górczewskiej od ul. 

ul. Agawy, 

al. 

„Solidarnoś

ci” - strona 

parzysta od 

nr 104 do nr 

130, ul. M. 

Anielewicza 

- strona 

nieparzysta 

od nr 45 do 

nr 49A, ul. 

Banderii, ul. 

H. Barona, 

ul. 

Burakowska 

- strona 

parzysta do 

nr 20 oraz 

strona 

nieparzysta 

do nr 27, ul. 

J. Długosza, 

ul. E. 

Gibalskiego

, ul. 

Gostyńska, 

ul. Grenady, 

ul. 

Górczewska 

- strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

28, ul. 

Karolkowa - 

strona 

parzysta od 

nr 56 do nr 

84A oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 53 do 

nr 71, ul. 

Kolska, ul. 

Leonarda, 

ul. Leszno - 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

sportowe  S

zkoła 

prowadzi 

oddziały 

dwujęzyczn

e 



Młynarskiej do  torów 

kolejowych  

od strony zachodniej:  

wzdłuż torów 

kolejowych od ul. 

Górczewskiej do ul. J. 

Ostroroga   

strona 

parzysta od 

nr 22 do nr 

58 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 7 do 

nr 21, ul. J. 

Mireckiego 

„Montwiłła”

, ul. 

Młocińska, 

ul. 

Młynarska - 

strona 

parzysta od 

nr 8/12 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 21, ul. 

Obozowa - 

strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

52B oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 43, ul. 

Okopowa - 

strona 

parzysta od 

nr 8 do nr 

30 oraz 

strona 

nieparzysta 

nr 5, 7, 7A, 

7B i od nr 

23 do nr 65, 

pl. 

Opolski,  ul. 

J. 

Ostroroga, 

ul. 

Piaskowa, 

ul. Płocka - 

strona 

parzysta od 

nr 30 oraz 

strona 



nieparzysta 

od nr 41, ul. 

Powązkows

ka – strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

32 oraz 

strona 

nieparzysta 

nr 1/1, ul. 

Radziwie, 

ul. Rodziny 

Kluczyńskic

h, ul. 

Słodowieck

a, ul. 

Sokołowska 

- strona 

parzysta od 

nr 20 do nr 

26A oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 29 do 

nr 41, ul. K. 

Sołtyka, ul. 

Spokojna, 

ul. Syreny - 

strona 

parzysta od 

nr 22 do nr 

44 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 21 do 

nr 41, ul. 

Szlenkierów 

, ul. 

Tatarska, ul. 

E. 

Tyszkiewicz

a, ul. 

Wawrzysze

wska, ul. M. 

Wierzynka, 

ul. Zawiszy, 

ul. 

Złocienia, 

ul. Żytnia  - 

strona 



parzysta od 

nr 32 oraz 

strona 

nieparzysta 

od 

nr  31/33.  

10

6. 

Gimnazjum nr 

48  

im. Jana Pawła 

II  

w Warszawie,  

ul. Deotymy 

25/33  

klasy 

I-III 
- od strony 

północnej:  

od styku granic  

administracyjnych  Dzi

elnicy  Wola  z 

Dzielnicą Bemowo i 

Dzielnicą Żoliborz, 

granicą administracyjną 

Dzielnicy Wola z 

Dzielnicą Żoliborz do 

torów kolejowych, osią 

torów kolejowych do 

ul. J. Ostroroga  

- od strony 

wschodniej:  

osią torów kolejowych 

na odcinku od ul.  J. 

Ostroroga do ul.  

Górczewskiej  

  

- od strony 

południowej: osią ul. 

Górczewskiej od al. 

Prymasa Tysiąclecia do 

ul. Jana Olbrachta, osią 

ul. Jana Olbrachta od 

ul. Górczewskiej do 

Ronda ks. M. Krygiera, 

osią ul. Góralskiej 

od  Ronda ks. M. 

Krygiera do ul. 

Górczewskiej, osią ul. 

Górczewskiej od ul. 

Góralskiej do granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy Wola z 

Dzielnicą Bemowo  

- od strony 

zachodniej:  

granicą administracyjną 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Bemowo od 

ul. Górczewskiej 

ul. 

Andrychow

ska, ul. 

Astronomó

w, ul. 

Batalionu 

AK "Pięść", 

ul. M. 

Bielskiego, 

ul. Bolecha, 

ul. J. 

Brożka, ul. 

E. Ciołka, 

ul. 

Czorsztyńsk

a, ul. E. 

Dahlbergha, 

ul. Dalibora, 

ul. 

Deotymy, 

ul. 

Długomiła, 

ul. A. 

Dobiszewsk

iego, ul. 

Dobrogniew

a,  

ul. 

Dywizjonu 

303 - od 

torów 

kolejowych, 

w granicach 

Dzielnicy 

Wola (brak 

budynków 

mieszkalnyc

h), ul. 

Góralska, 

ul. 

Górczewska 

- strona 

parzysta od 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

sportowe 



do  styku granic 

administracyjnych 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Bemowo  i 

Dzielnicą Żoliborz   

nr 30 do nr 

126 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 123 

do nr 185, 

ul. Kaprys, 

ul. Klecka, 

ul. 

Koszycka, 

ul. 

Kozielska, 

ul. Księcia 

Bolesława - 

od torów 

kolejowych, 

w granicach 

Dzielnicy 

Wola (brak 

budynków 

mieszkalnyc

h), ul. 

Księcia 

Janusza, ul. 

Lędzka, ul. 

Łacińska, 

ul. 

Magistracka

, ul. W. 

Majakowski

ego, ul. 

Małego 

Franka, ul. 

Marynin - 

od torów 

kolejowych, 

w granicach 

Dzielnicy 

Wola (brak 

budynków 

mieszkalnyc

h), ul. 

Newelska, 

ul. 

Obozowa - 

strona 

parzysta od 

nr 56 do nr 

118 oraz 

strona 



nieparzysta 

od nr 61 do 

nr 99, ul. 

Okocimska, 

ul. 

Ożarowska, 

al. Prymasa 

Tysiąclecia 

- strona 

parzysta od 

nr 74 do nr 

102H oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 101 

do nr 157, 

ul. Przy 

Lasku, ul. F. 

Raszei, ul. 

E. 

Ringenblum

a, ul. 

Romańska, 

ul. ks. J. 

Sitnika, ul. 

św. 

Stanisława, 

ul. J. 

Szałka, ul. 

Traktorzyst

ki, ul. 

Ulrychowsk

a.  

10

7. 

Gimnazjum nr 

49  z 

Oddziałami 

Dwujęzycznymi

  

im. Stefana 

Starzyńskiego  

w Warszawie,  

ul. Smocza 19 

klasy 

I-III 
- od strony 

północnej:  

od Ronda 

Zgrupowania  AK 

„Radosław” na styku 

ul. Okopowej i al. Jana 

Pawła II  

  

- od strony 

wschodniej:  

osią al. Jana Pawła II 

na odcinku od Ronda 

Zgrupowania  AK 

"Radosław" do ul. 

Nowolipki  

  

al. Jana 

Pawła II – 

strona 

nieparzysta 

od nr 49 do 

nr 75, ul. M. 

Anielewicza 

- strona 

parzysta od 

nr 18 do nr 

36 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 23 do 

nr 39, ul. J. 

Bellottiego, 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

dwujęzyczn

e 



- od strony 

południowej:  

osią ul. Nowolipki  od  

al. Jana Pawła II do ul. 

J. Bellottiego, osią ul. 

J. Bellottiego od ul. 

Nowolipki do ul. 

Wolność, osią ul. 

Wolność od ul. J. 

Bellotiego do ul. 

Kaczej, osią ul. Kaczej 

od ul. Wolność do ul. 

Okopowej  

- od strony 

zachodniej:  

wschodnią jezdnią  ul. 

Okopowej na odcinku 

od  

ul. Kaczej do Ronda 

Zgrupowania  AK 

"Radosław” na styku 

ul. Okopowej i al. Jana 

Pawła II 

ul. Dzielna - 

strona 

parzysta od 

nr 16 do nr 

78 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 7B do 

nr 21, ul. 

Esperanto, 

ul. Gliniana, 

ul. Kacza, 

ul. Miła - 

strona 

parzysta od 

nr 14 do nr 

26 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 25 do 

nr 39, ul. 

Niska - 

strona 

parzysta od 

nr 16A do 

nr 30 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 17 do 

nr 31, ul. 

Nowolipki - 

strona 

parzysta od 

nr 14 do nr 

36, ul. 

Okopowa - 

strona 

parzysta od 

nr 56 do nr 

78, , ul. 

Pawia – 

strona 

parzysta od 

nr 26 do nr 

40 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 55 do 

nr 73, ul. 

Smocza, ul. 



Stawki - 

strona 

nieparzysta 

od nr 19 do 

nr 27 oraz 

strona 

parzysta nr 

40 i nr 42, 

ul. Wolność 

strona 

nieparzysta 

od nr 1/3 do 

nr 7 oraz 

strona 

parzysta nr 

6. 

10

8. 

Gimnazjum  

Dwujęzyczne nr 

50  

im. gen. 

Władysława  

Sikorskiego  

w Warszawie,  

ul. J. Bema 76  

w Zespole 

Szkół  

nr 117  

w Warszawie,  

ul. J. Bema 76  

klasy   

        I-

III 

szkoła bez obwodu  Miasto 

Stołeczne  

Warszawa 

Szkoła  

prowadzi  

oddziały  

dwujęzyczn

e 

10

9. 

Gimnazjum nr 

51  

im. Bolesława 

Prusa  

w Warszawie,  

ul. J. Olbrachta 

48/56  

klasy 

I-III 
- od strony 

północnej:  

osią ul. 

Górczewskiej  od 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Bemowo do  

ul. Góralskiej, osią ul. 

Góralskiej od ul. 

Górczewskiej do 

Ronda ks. M. Krygiera, 

osią  

ul. Jana Olbrachta,  od 

Ronda ks. M. Krygiera 

do  

ul. Górczewskiej, osią 

ul. Górczewskiej na 

odcinku od  

ul. Jana Olbrachta do 

ul. 

Armatnia, 

ul. Antka 

Rozpylacza, 

ul. 

Baltazara, 

ul. 

Batalionu 

AK 

„Zośka”, ul. 

Batalionu 

AK 

„Parasol”,  

ul. 

Berestecka 

nr 20 i nr 

21, ul. 

Białowiejsk

a, ul. Bitwy 

pod Lenino, 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 



al. Prymasa 

Tysiąclecia  

  

- od strony 

wschodniej:osią al. 

Prymasa Tysiąclecia  

na odcinku od ul. 

Górczewskiej do 

granicy 

administracyjnej 

Dzielnicy  Wola z 

Dzielnicą Ochota  

- od strony 

południowej:granicą 

administracyjną 

Dzielnicy  Wola m. st. 

Warszawy z Dzielnicą 

Ochota od al. Prymasa 

Tysiąclecia do styku 

granic 

administracyjnych 

Dzielnicy Wola  

z Dzielnicą Ochota i 

Dzielnicą Włochy, 

granicą administracyjną 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Włochy od 

styku 

granic  administracyjny

ch Dzielnicy Wola  

z Dzielnicą Ochota i 

Dzielnicą Włochy do 

styku granic 

administracyjnych 

Dzielnicy Wola  

z Dzielnicą Włochy i 

Dzielnicy Bemowo  

- od strony 

zachodniej:  

granicą administracyjną 

Dzielnicy Wola  z 

Dzielnicą Bemowo 

od  styku granic 

administracyjnych 

Dzielnicy Wola  

z Dzielnicą Włochy i 

Dzielnicą Bemowo do 

ul. Górczewskiej 

ul. 

Bodzanty, 

ul. 

Boguszewsk

a, ul. O. 

Boznańskiej

, ul. 

Człuchowsk

a - strona 

parzysta od 

nr 2 do nr 

24 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 1 do 

nr 7, ul. 

Elekcyjna - 

strona 

nieparzysta 

nr 19, nr 27, 

29, 33, ul. 

Falkowska, 

ul. Fort 

Wola, ul. K. 

Garbińskieg

o, ul. 

Gizów, ul. 

Gniewkows

ka,  ul. 

Goleszowsk

a, ul. 

Górczewska 

- strona 

nieparzysta 

od nr 49 do 

nr 121, ul. 

Grabowska, 

ul. 

Grodziska, 

ul. 

Hubalczykó

w, ul. M. 

Kasprzaka 

strona 

parzysta od 

nr 90 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 29/31, 

ul. Jana 



Kazimierza, 

ul. K. 

Karlińskieg

o, T. 

Krępowieck

iego, ul. J. 

Krysta,, ul. 

Monte 

Cassino, ul. 

Mroczna, 

ul. 

Mszczonow

ska – strona 

parzysta od 

nr 6 do nr 

22 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 11 do 

nr 21, ul. 

Nakielska, 

ul. C. 

Norwida, ul. 

Jana 

Olbrachta - 

strona 

parzysta od 

nr 4 do nr 

94C oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 3 do 

nr 63A, ul. 

J. K. 

Ordona, ul. 

W. Pola, ul. 

Potrzebna  - 

strona 

parzysta  nr 

48, nr  52B i 

nr 54 oraz 

strona 

nieparzysta 

od 55 do nr 

97, al. 

Prymasa 

Tysiąclecia 

strona 

nieparzysta 

od nr 73 do 



nr 99, ul. W. 

Przanowski

ego, ul. 

Przyce, ul. 

Pustola,  ul. 

Radzanows

ka, ul. 

Redutowa - 

strona 

parzysta od 

nr 8A  do nr 

52 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 3 do 

nr 43, ul. 

Sieradzka, 

ul. S. 

Smolki, ul. 

J. 

Sowińskieg

o, ul. 

Strąkowa, 

ul. Stroma, 

ul. 

Studzienna, 

ul. 

Symboliczn

a,  ul. 

Szańcowa, 

ul. 

Szczeciński

ego, ul. 

Sztuk 

Pięknych, 

ul. 

Szulborska, 

ul. Tylna, 

ul. 

Władysława 

Warneńczyk

a, ul. 

Wieluńska, 

ul. Wolska 

– strona 

parzysta od 

nr 92 oraz 

strona 

nieparzysta 

od nr 105, 



ul. S. 

Worcella, 

ul. 

Wschowska

, ul. Znana. 

11

0. 

Gimnazjum  Int

egracyjne  

nr 52  

w Zespole Szkół 

Integracyjnych  

nr 71  

im. Edmunda 

Bojanowskiego  

w Warszawie,  

ul. Deotymy 37 

klasy 

I-III 
szkoła bez obwodu  Miasto 

Stołeczne

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi    

oddziały 

integracyjne 

11

1. 

Gimnazjum  Int

egracyjne nr 61  

im. Ireny 

Sendlerowej      

              w 

Zespole Szkół  

z Oddziałami 

Integracyjnymi  

nr 65  

w Warszawie,  

ul. Elekcyjna 

21/23 

klasyI-

III 
szkoła bez obwodu  Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

  Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne 

 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulegają akty założycielskie gimnazjów w 

Dzielnicy Wola z ustalonym obwodem, otrzymując brzmienie określone w załącznikach nr 1 - 

6 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i tablicach informacyjnych gimnazjów 

wymienionych w § 1 uchwały.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska - Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/558/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

GIMNAZJUM  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz §1 uchwały nr 

XXII/558/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski Gimnazjum nr 45 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Powstania Warszawskiego w Warszawie, ul. Żelazna 71 otrzymuje 

brzmienie:  

Gimnazjum nr 45  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Powstania Warszawskiego w Warszawie,  

ul. Żelazna 71  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstania 

Warszawskiego w Warszawie, ul. Żelazna 71. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północnej:  
osią ul. Nowolipki na odcinku od al. Jana Pawła II do ul. J. Bellottiego, osią ul. J. Bellottiego 

od ul. Nowolipki do ul. Wolność, osią ul. Wolność od ul. J. Bellotiego do ul. Kaczej, osią ul. 

Kaczej od ul. Wolność do ul. Okopowej;  

- od strony wschodniej :  

osią al. Jana Pawła II na odcinku od ul. Nowolipki do ul. Prostej; 

- od strony południowej:  

osią ul. Prostej na odcinku od al. Jana Pawła II do ul. Towarowej; 

- od strony zachodniej :  

osią ul. Towarowej od ul. Prostej do ul. Chłodnej, wschodnią jezdnią ul. Okopowej od ul. 

Chłodnej do ul. Kaczej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
al. Jana Pawła II - strona nieparzysta od nr 17 do nr 45A, al. „Solidarności” - strona parzysta 

od nr 82A do nr 102 oraz strona nieparzysta od nr 119/125 do nr 165, al. J. Strzałkowskiego, 

ul. Biała, ul. Chłodna, ul. Ciepła, ul. B. Dobrzańskiego, ul. Elektoralna - strona parzysta od nr 

24 do nr 28, ul. Grzybowska - strona parzysta od nr 30 do nr 82 oraz strona nieparzysta od nr 

35 do nr 77, ul. Kotlarska, ul. Krochmalna, ul. Leszno - strona parzysta od nr 8 do nr 14, ul. 

Łucka, ul. Nowolipie - strona parzysta od nr 16 do nr 30 oraz strona nieparzysta od nr 21 do 

nr 31, ul. Nowolipki –strona nieparzysta od nr 19 do nr 29A, ul. Okopowa nr 6, ul. Ogrodowa, 

ul. I. L. Pereca, ul. Prosta - strona parzysta od nr 2 do nr 36, Skwer kard. S. Wyszyńskiego, ul. 



Towarowa - strona parzysta od nr 26, ul. Twarda - nr 28, nr 30, ul. Waliców, ul. Wolność - 

strona parzysta nr 2, nr 2A, ul. Wronia, ul. Żelazna - strona parzysta od nr 54 do nr 92 oraz 

strona nieparzysta od nr 45 do nr 103, ul. Żytnia - strona nieparzysta od nr 1 do nr 15C oraz 

strona parzysta nr 16 i nr 18.  

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstania Warszawskiego; 

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstania 

Warszawskiego; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/558/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

GIMNAZJUM  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz §1 uchwały nr 

XXII/558/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski Gimnazjum nr 46 im. Szarych Szeregów w 

Warszawie, ul. M. Kasprzaka 1/3 otrzymuje brzmienie:  

Gimnazjum nr 46  

im. Szarych Szeregów w Warszawie,  

ul. M. Kasprzaka 1/3  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 46 im. Szarych Szeregów w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 

1/3. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północnej:  
osią ul. Górczewskiej na odcinku od al. Prymasa Tysiąclecia do ul. Młynarskiej, osią ul. 

Młynarskiej na odcinku od ul. Górczewskiej do ul. Wolskiej, osią ul. Wolskiej od ul. 

Młynarskiej do al. „Solidarności”, osią al. „Solidarności” od ul. Wolskiej do ul. Okopowej; 

 

- od strony wschodniej:  
osią ul. Okopowej na odcinku od al. „Solidarności” do ul. Chłodnej, osią ul. Towarowej na 

odcinku od ul. Chłodnej do ul. Prostej, osią ul. Prostej od ul. Towarowej do al. Jana Pawła II, 

osią al. Jana Pawła II od ul. Prostej do Al. Jerozolimskich; 

 

- od strony południowej:  
osią Al. Jerozolimskich na odcinku od al. Jana Pawła II do pl. A. Zawiszy, granicą 

administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Ochota od pl. A. Zawiszy do al. Prymasa 

Tysiąclecia; 

- od strony zachodniej :  
osią al. Prymasa Tysiąclecia na odcinku od granicy administracyjnej Dzielnicy Wola z 

Dzielnicą Ochota do ul. Górczewskiej. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
Al. Jerozolimskie nr 56C i nr 58, al. Jan Pawła II – strona nieparzysta od nr 5 do nr 15, ul. 

Bema, ul. Brylowska, ul. Chmielna - strona parzysta od nr 98 do nr 132/134 oraz strona 

nieparzysta od nr 73 do nr 91,  



ul. Działdowska, ul. Giełdowa, ul. Górczewska - strona nieparzysta od nr 1 do nr 47, ul. 

Grzybowska - strona parzysta od nr 88 oraz strona nieparzysta od nr 79, ul. Hrubieszowska, 

ul. Jaktorowska, ul. Karolkowa - strona parzysta od nr 10 do nr 50 oraz strona nieparzysta od 

nr 9 do nr 49, ul. M. Kasprzaka - strona parzysta od nr 2 do nr 44/52 oraz strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 25D, ul. S. Klonowicza, ul. Kolejowa, ul. J. Korczaka, ul. S. Krzyżanowskiego, 

ul. Laskowa, ul. Ludwiki, ul. Miedziana, ul. Młynarska - strona parzysta nr 2 oraz strona 

nieparzysta do nr 13, ul. Pańska - strona parzysta od nr 72 oraz strona nieparzysta od nr 55, ul. 

Parafialna, ul. Platynowa, ul. Płocka - strona parzysta od nr 2 do nr 28 oraz strona nieparzysta 

od nr 3 do nr 39, ul. T. Prądzyńskiego, al. Prymasa Tysiąclecia - strona parzysta od nr 34 do 

nr 66, ul. Prosta - strona parzysta od nr 60, strona nieparzysta od nr 49, ul. Przyokopowa, ul. 

Rabsztyńska, ul. Rogalińska, ul. Siedmiogrodzka, ul. Sienna - strona parzysta od nr 60 oraz 

strona nieparzysta od nr 53, ul. Skierniewicka, ul. Sławińska, ul. Sokołowska - strona parzysta 

od nr 2 do nr 18 oraz strona nieparzysta od nr 1 do nr 27, ul. Srebrna, ul. S. Staszica, ul. 

Syreny - strona parzysta od nr 2 do nr 20 oraz strona nieparzysta od nr 1 do nr 17, ul. Szarych 

Szeregów, ul. J. Szymańskiego, ul. J. Szymczaka, ul. Śliska - strona parzysta od nr 52 oraz 

strona nieparzysta od nr 51, ul. Towarowa - strona nieparzysta od nr 3 oraz strona parzysta od 

nr 2 do nr 24, ul. Tunelowa, ul. Twarda - strona parzysta od nr 32 oraz strona nieparzysta od 

nr 51/53/55, ul. H. Wawelberga, ul. Wolska - strona parzysta od nr 2 do nr 90 oraz strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 103, ul. E. Zegadłowicza, ul. Złota - strona parzysta od nr 58 oraz 

strona nieparzysta od nr 61, ul. Zwrotnicza, ul. Żelazna - strona parzysta od nr 16 do nr 40 

oraz strona nieparzysta od nr 27 do nr 43A.  

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 46 im. Szarych Szeregów, 

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 46 im. Szarych Szeregów, 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, 

4. a/a 

 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/558/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

GIMNAZJUM  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz §1 uchwały nr 

XXII/558/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski Gimnazjum nr 47 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie, ul. Grenady 16 

otrzymuje brzmienie:  

Gimnazjum nr 47 

z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie,  

ul. Grenady 16  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 47 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, ul. Grenady 16.  

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północne j:  
granicą administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Żoliborz na odcinku od ul. J. Ostroroga 

do styku granic administracyjnych Dzielnicy Wola z dzielnicą Żoliborz i Dzielnicą 

Śródmieście;  

 

- od strony wschodniej:  
od styku granic administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Żoliborz m.st. Warszawy i 

Dzielnicą Śródmieście, granicą administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Śródmieście do 

Ronda Zgrupowania AK „Radosław”, wschodnią jezdnią ul. Okopowej na odcinku od Ronda 

Zgrupowania AK „Radosław” do al. „Solidarności”; 

 

- od strony południowej:  
osią Al. „Solidarności” od ul. Okopowej do ul. Wolskiej, osią ul. Wolskiej od Al. 

„Solidarności” do ul. Młynarskiej, osią ul. Młynarskiej od ul. Wolskiej do ul. Górczewskiej, 

osią ul. Górczewskiej od ul. Młynarskiej do torów kolejowych; 

 

- od strony zachodniej:  
wzdłuż torów kolejowych od ul. Górczewskiej do ul. J. Ostroroga.  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  



ul. Agawy, al. „Solidarności” - strona parzysta od nr 104 do nr 130, ul. M. Anielewicza - 

strona nieparzysta od nr 45 do nr 49A, ul. Banderii, ul. H. Barona, ul. Burakowska - strona 

parzysta do nr 20 oraz strona nieparzysta do nr 27, ul. J. Długosza, ul. E. Gibalskiego, ul. 

Gostyńska, ul. Grenady, ul. Górczewska - strona parzysta od nr 2 do nr 28, ul. Karolkowa - 

strona parzysta od nr 56 do nr 84A oraz strona nieparzysta od nr 53 do nr 71, ul. Kolska, ul. 

Leonarda, ul. Leszno - strona parzysta od nr 22 do nr 58 oraz strona nieparzysta od nr 7 do nr 

21, ul. J. Mireckiego „Montwiłła”, ul. Młocińska, ul. Młynarska - strona parzysta od nr 8/12 

oraz strona nieparzysta od nr 21, ul. Obozowa - strona parzysta od nr 2 do nr 52B oraz strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 43, ul. Okopowa - strona parzysta od nr 8 do nr 30 oraz strona 

nieparzysta nr 5, 7, 7A, 7B i od nr 23 do nr 65, pl. Opolski, ul. J. Ostroroga, ul. Piaskowa, ul. 

Płocka - strona parzysta od nr 30 oraz strona nieparzysta od nr 41, ul. Powązkowska – strona 

parzysta od nr 2 do nr 32 oraz strona nieparzysta nr 1/1, ul. Radziwie, ul. Rodziny 

Kluczyńskich, ul. Słodowiecka, ul. Sokołowska - strona parzysta od nr 20 do nr 26A oraz 

strona nieparzysta od nr 29 do nr 41, ul. K. Sołtyka, ul. Spokojna, ul. Syreny - strona parzysta 

od nr 22 do nr 44 oraz strona nieparzysta od nr 21 do nr 41, ul. Szlenkierów , ul. Tatarska, ul. 

E. Tyszkiewicza, ul. Wawrzyszewska, ul. M. Wierzynka, ul. Zawiszy, ul. Złocienia, ul. Żytnia 

- strona parzysta od nr 32 oraz strona nieparzysta od nr 31/33. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 47 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego; 

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 47 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 

 



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/558/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

GIMNAZJUM  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz §1 uchwały nr 

XXII/558/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski Gimnazjum nr 48 im. Jana Pawła II w 

Warszawie, ul. Deotymy 25/33 otrzymuje brzmienie:  
 

Gimnazjum nr 48  

im. Jana Pawła II w Warszawie  

ul. Deotymy 25/33  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 48 im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. Deotymy 25/33. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północnej :  
od styku granic administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Bemowo i Dzielnicą Żoliborz, 

granicą administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Żoliborz do torów kolejowych, osią 

torów kolejowych do ul. J. Ostroroga; 

 

- od strony wschodniej :  

osią torów kolejowych na odcinku od ul. J. Ostroroga do ul. Górczewskiej; 

 

- od strony południowej:  
osią ul. Górczewskiej od al. Prymasa Tysiąclecia do ul. Jana Olbrachta, osią ul. Jana 

Olbrachta od ul. Górczewskiej do Ronda ks. M. Krygiera, osią ul. Góralskiej od Ronda ks. M. 

Krygiera do ul. Górczewskiej, osią ul. Górczewskiej od ul. Góralskiej do granicy 

administracyjnej Dzielnicy Wola z Dzielnicą Bemowo;  

 

- od strony zachodniej:  
granicą administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Bemowo od ul. Górczewskiej do styku 

granic administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Bemowo i Dzielnicą Żoliborz.  

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Andrychowska, ul. Astronomów, ul. Batalionu AK "Pięść", ul. M. Bielskiego, ul. Bolecha, 

ul. J. Brożka, ul. E. Ciołka, ul. Czorsztyńska, ul. E. Dahlbergha, ul. Dalibora, ul. Deotymy, ul. 

Długomiła, ul. A. Dobiszewskiego, ul. Dobrogniewa, ul. Dywizjonu 303 - od torów 

kolejowych w granicach Dzielnicy Wola (brak budynków mieszkalnych), ul. Góralska, ul. 



Górczewska - strona parzysta od nr 30 do nr 126 oraz strona nieparzysta od nr 123 do nr 185, 

ul. Kaprys, ul. Klecka, ul. Koszycka, ul. Kozielska, ul. Księcia Bolesława - od torów 

kolejowych w granicach Dzielnicy Wola (brak budynków mieszkalnych), ul. Księcia Janusza, 

ul. Lędzka, ul. Łacińska, ul. Magistracka, ul. W. Majakowskiego, ul. Małego Franka, ul. 

Marynin - od torów kolejowych w granicach Dzielnicy Wola (brak budynków mieszkalnych), 

ul. Newelska, ul. Obozowa - strona parzysta od nr 56 do nr 118 oraz strona nieparzysta od nr 

61 do nr 99, ul. Okocimska, ul. Ożarowska, al. Prymasa Tysiąclecia - strona parzysta od nr 74 

do nr 102H oraz strona nieparzysta od nr 101 do nr 157, ul. Przy Lasku, ul. F. Raszei, ul. E. 

Ringenbluma, ul. Romańska, ul. ks. J. Sitnika, ul. św. Stanisława, ul. J. Szałka, ul. 

Traktorzystki, ul. Ulrychowska. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 48 im. Jana Pawła II; 

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 48 im. Jana Pawła II; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 



 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXII/558/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

GIMNAZJUM  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz §1 uchwały nr 

XXII/558/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski Gimnazjum nr 49 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, ul. Smocza 19 otrzymuje 

brzmienie:  
 

Gimnazjum nr 49  

z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie,  

ul. Smocza 19  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 49 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana 

Starzyńskiego w Warszawie, ul. Smocza 19. 

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północnej :  
od Ronda Zgrupowania AK „Radosław” na styku ul. Okopowej i al. Jana Pawła II;  

 

- od strony wschodniej: 
osią al. Jana Pawła II na odcinku od Ronda Zgrupowania AK "Radosław" do ul. Nowolipki; 

 

- od strony południowej: 
osią ul. Nowolipki od al. Jana Pawła II do ul. J. Bellottiego, osią ul. J. Bellottiego od ul. 

Nowolipki do ul. Wolność, osią ul. Wolność od ul. J. Bellotiego do ul. Kaczej, osią ul. Kaczej 

od ul. Wolność do ul. Okopowej;  

- od strony zachodniej:  
wschodnią jezdnią ul. Okopowej na odcinku od ul. Kaczej do Ronda Zgrupowania AK 

"Radosław” na styku ul. Okopowej i al. Jana Pawła II. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
al. Jana Pawła II – strona nieparzysta od nr 49 do nr 75, ul. M. Anielewicza - strona parzysta 

od nr 18 do nr 36 oraz strona nieparzysta od nr 23 do nr 39, ul. J. Bellottiego, ul. Dzielna - 

strona parzysta od nr 16 do nr 78 oraz strona nieparzysta od nr 7B do nr 21, ul. Esperanto, ul. 

Gliniana, ul. Kacza, ul. Miła - strona parzysta od nr 14 do nr 26 oraz strona nieparzysta od nr 

25 do nr 39, ul. Niska - strona parzysta od nr 16A do nr 30 oraz strona nieparzysta od nr 17 do 



nr 31, ul. Nowolipki - strona parzysta od nr 14 do nr 36, ul. Okopowa - strona parzysta od nr 

56 do nr 78, ul. Pawia – strona parzysta od nr 26 do nr 40 oraz strona nieparzysta od nr 55 do 

nr 73, ul. Smocza, ul. Stawki - strona nieparzysta od nr 19 do nr 27 oraz strona parzysta nr 40 

i nr 42, ul. Wolność strona nieparzysta od nr 1/3 do nr 7 oraz strona parzysta nr 6. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 49 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Starzyńskiego; 

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 49 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana 

Starzyńskiego; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 



 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXII/558/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

GIMNAZJUM  
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 oraz art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz §1 uchwały nr 

XXII/558/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie tych szkół: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski Gimnazjum nr 51 im. Bolesława Prusa w 

Warszawie, ul. Jana Olbrachta 48/46 otrzymuje brzmienie:  
 

Zespół Szkół nr 122  

Gimnazjum nr 51  

im. Bolesława Prusa w Warszawie,  

ul. Jana Olbrachta 48/46  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 51 im. Bolesława Prusa w Warszawie, ul. Jana Olbrachta 

48/46.  

 

Granice obwodu przebiegają: 

 

- od strony północnej:  
osią ul. Górczewskiej od granicy administracyjnej Dzielnicy Wola z Dzielnicą Bemowo do ul. 

Góralskiej, osią ul. Góralskiej od ul. Górczewskiej do Ronda ks. M. Krygiera, osią ul. Jana 

Olbrachta od Ronda ks. M. Krygiera do ul. Górczewskiej, osią ul. Górczewskiej na odcinku 

od ul. Jana Olbrachta do al. Prymasa Tysiąclecia; 

- od strony wschodniej:  

osią al. Prymasa Tysiąclecia na odcinku od ul. Górczewskiej do granicy administracyjnej 

Dzielnicy Wola z Dzielnicą Ochota; 

 

- od strony południowej:  

granicą administracyjną Dzielnicy Wola m. st. Warszawy z Dzielnicą Ochota od al. Prymasa 

Tysiąclecia do styku granic administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Ochota i Dzielnicą 

Włochy, granicą administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Włochy od styku granic 

administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Ochota i Dzielnicą Włochy do styku granic 

administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Włochy i Dzielnicy Bemowo;  

 

- od strony zachodniej:  

granicą administracyjną Dzielnicy Wola z Dzielnicą Bemowo od styku granic 

administracyjnych Dzielnicy Wola z Dzielnicą Włochy i Dzielnicą Bemowo do ul. 

Górczewskiej. 

 



W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Armatnia, ul. Antka Rozpylacza, ul. Baltazara, ul. Batalionu AK „Zośka”, ul. Batalionu 

AK „Parasol”, ul. Berestecka nr 20 i nr 21, ul. Białowiejska, ul. Bitwy pod Lenino, ul. 

Bodzanty, ul. Boguszewska, ul. O. Boznańskiej, ul. Człuchowska - strona parzysta od nr 2 do 

nr 24 oraz strona nieparzysta od nr 1 do nr 7, ul. Elekcyjna - strona nieparzysta nr 19, nr 27, 

29, 33, ul. Falkowska, ul. Fort Wola, ul. K. Garbińskiego, ul. Gizów, ul. Gniewkowska, ul. 

Goleszowska, ul. Górczewska - strona nieparzysta od nr 49 do nr 121, ul. Grabowska, ul. 

Grodziska, ul. Hubalczyków, ul. M. Kasprzaka strona parzysta od nr 90 oraz strona 

nieparzysta od nr 29/31, ul. Jana Kazimierza, ul. K. Karlińskiego, ul. T. Krępowieckiego, ul. 

J. Krysta, ul. Monte Cassino, ul. Mroczna, ul. Mszczonowska – strona parzysta od nr 6 do nr 

22 oraz strona nieparzysta od nr 11 do nr 21, ul. Nakielska, ul. C. Norwida, ul. Jana Olbrachta 

- strona parzysta od nr 4 do nr 94C oraz strona nieparzysta od nr 3 do nr 63A, ul. J. K. 

Ordona, ul. W. Pola, ul. Potrzebna - strona parzysta nr 48, nr 52B i nr 54 oraz strona 

nieparzysta od nr 55 do nr 97, al. Prymasa Tysiąclecia strona nieparzysta od nr 73 do nr 99, 

ul. W. Przanowskiego, ul. Przyce, ul. Pustola, ul. Radzanowska, ul. Redutowa - strona 

parzysta od nr 8A do nr 52 oraz strona nieparzysta od nr 3 do nr 43, ul. Sieradzka, ul. S. 

Smolki, ul. J. Sowińskiego, ul. Strąkowa, ul. Stroma, ul. Studzienna, ul. Symboliczna, ul. 

Szańcowa, ul. Szczecińskiego, ul. Sztuk Pięknych, ul. Szulborska, ul. Tylna, ul. Władysława 

Warneńczyka, ul. Wieluńska, ul. Wolska – strona parzysta od nr 92 oraz strona nieparzysta od 

nr 105, ul. S. Worcella, ul. Wschowska, ul. Znana. 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska - Grupińska  
 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 51 im. Bolesława Prusa;  

2. Rada Rodziców Gimnazjum nr 51 im. Bolesława Prusa; 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie; 

4. a/a. 

 

 


